PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОГОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» августа 2020 года                                                                                             № 38
Об установлении ежемесячного денежного поощрения за замещение (исполнение полномочий) Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
В соответствии с Уставом Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, решением Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 5 июня 2020 года № 22 «О возложении исполнения полномочий Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области», Совет депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области первого созыва
РЕШИЛ:

1. Установить менеджеру Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области Гимаровой Татьяне Алексеевне ежемесячное денежное поощрение в пределах фонда оплаты труда за замещение (исполнение полномочий) Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в размере 100 процентов доплаты, установленной решением Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области первого созыва от 22.06.2020 № 25 «Об установлении доплаты за замещение (исполнение полномочий) Главы муниципального образования Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области».
2. Действие настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с 6 июня 2020 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
И.п. Главы муниципального образования

Гоголевского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                                   Т.А. Гимарова